第 1 页 / 共 7 页

关于组织第六期“我要读好书”沙龙活动暨上交读书心得的通知

各直属学校：

第六期“我要读好书”研修班学员自读阶段已结束，经研究，决定组

织开展第六期“我要读好书”沙龙活动并上交读书心得。请各位学员对应

沙龙活动安排带好读书心得纸质稿按时参加活动。同时对应各自选择的阅

读书目于3月11日下午5点前完成读书心得电子稿的上交工作，以便统计、

核定继续教育学时。请各校务必及时通知到参加读书研修的老师。

读书心得采用 Word文档格式，800字以上。

联系人：殷明，电话：65213049   袁佳，电话：65815229

附件 1：研修班沙龙活动的主持人、联系方式、时间、地点和心得上交邮箱。

附件 2：第六期“我要读好书”各研修班名单

苏州市教师发展中心

2016年 3月 3日

苏师发［2016］ 016 号

第 2 页 / 共 7 页

附件 1：研修班沙龙活动的主持人、联系方式、时间、地点和心得上交邮箱

序

号

书名

（研修班）
主持人 联系方式 活动时间

活动

地点
心得上交邮箱

1
黄厚江

《论语读人》
徐砚 13914018889

3 月 9 日（周三）

15:00-16:30

一楼

会议室
358701335@qq.com

2

王开东

《最好的老师

不教书》

徐瑾 13913112860
3 月 9 日（周三）

15:00-16:30

三楼

未来教

室 2

63288145@qq.com

3

杨斌

《教育美学十

讲》

许静 13815255154
3月10日（周四）

15:00-16:30

三楼

未来教

室 2

xujing842@163.com

4

袁卫星

《做一个理想

教师》

吴鸣 13771838929
3月10日（周四）

15:00-16:30

一楼

会议室
761043631@qq.com

5
朱永新

《致教师》
李亚军 13915594602

3月 11日（周五）

15:00-16:30

三楼

未来教

室 2

99680513@qq.com

6
柳袁照

《教育是什么》
罗莉娜 13390887432

3月 11日（周五）

15:00-16:30

一楼

会议室
luolenaia@163.com

7

吴非

《课堂上究竟

发生了什么》

吴青叶 13812779327 待定，另行通知  85890147@qq.com

所有活动地点均在苏州市教师发展中心（学士街 389号）综合楼内。

第 3 页 / 共 7 页

附件 2：第六期“我要读好书”各研修班名单

黄厚江《论语读人》

学校 姓名

江苏省苏州第十中学校 张慧琪

江苏省苏州中学校 程振理

江苏省苏州中学校 杭尧尧

江苏省苏州中学校园区校（高中部） 刘雪

江苏省新苏师范学校附属小学 陈洁

江苏省新苏师范学校附属小学 胡洁

江苏省新苏师范学校附属小学 胡雅瑾

江苏省新苏师范学校附属小学 姚文英

江苏省新苏师范学校附属小学 朱领娣

苏州沧浪新城实验幼儿园 陆雯

苏州高等幼儿师范学校 董艳艳

苏州高等幼儿师范学校 兰燕

苏州高等幼儿师范学校 刘如强

苏州高等幼儿师范学校 孙莹

苏州高等幼儿师范学校 吴敏小

苏州高等幼儿师范学校 肖蕾

苏州高等幼儿师范学校 姚真真

苏州高等幼儿师范学校 张鹏

苏州高等幼儿师范学校 张晓丽

苏州高等幼儿师范学校 张新华

姑香苑幼儿园 马红莹

花朵幼儿园 顾品佳

花朵幼儿园 罗静

花朵幼儿园 司马君

苏州高等职业技术学校 汪茹

苏州旅游与财经高等职业技术学校 曹彬

学校 姓名

苏州市第三中学 潘斌

苏州市第三中学 吴庆生

苏州市第三中学校 卢明

苏州市第三中学校 许明

苏州市第四中学校 王华

苏州市第四中学校 颜珏

苏州市第一中学校 陈玲玲

苏州市第一中学校 范莉莉

苏州市第一中学校 李蕾

苏州市第一中学校 梁彦珺

苏州市第一中学校 潘赛月

苏州市第一中学校 王开东

苏州市第一中学校 赵丽芳

苏州市第一中学校 庄松午

苏州市第一中学校分校 许蜚蜚

苏州市景范中学校 邓明举

苏州市景范中学校 朱丽琴

苏州市南环中学校 丁金梅

苏州市南环中学校 金飞

苏州市南环中学校 徐砚

苏州市实验小学校 董铭

苏州市实验小学校 陆宏杰

苏州市实验小学校 钱艳

苏州市实验小学校附设幼儿园 程浏

苏州相城实验小学校 胡馨元

柳袁照《教育是什么》

学校 姓名

江苏省新苏师范学校附属小学 秦晓红

江苏省新苏师范学校附属小学 周岚

苏州沧浪新城实验幼儿园 樊丽

苏州沧浪新城实验幼儿园 金安洁

苏州沧浪新城实验幼儿园 刘倩

苏州沧浪新城实验幼儿园 姚宣聿

苏州沧浪新城实验幼儿园 张洁来

苏州高等幼儿师范学校 戴琛

学校 姓名

苏州高等幼儿师范学校 范小虎

苏州高等幼儿师范学校 谭梦月

苏州高等幼儿师范学校 张 苏

姑香苑幼儿园 陈美娟

姑香苑幼儿园 刘珏

姑香苑幼儿园 唐伟娟

花朵幼儿园 黄剑

花朵幼儿园 王莉

第 4 页 / 共 7 页

学校 姓名

教育幼儿园 韩思

苏州高等职业技术学校 车莹

苏州高等职业技术学校 程云

苏州高等职业技术学校 盛祖华

苏州国际外语学校 孙小军

苏州国际外语学校(小学部) 基晨茜

苏州国际外语学校(小学部) 柳艺轩

苏州国际外语学校(小学部) 孙新梅

苏州建设交通高等职业技术学校 吴祝霞

苏州旅游与财经高等职业技术学校 江婧

苏州旅游与财经高等职业技术学校 张容

苏州市第六中学校 罗莉娜

苏州市第一中学校分校 杨坚

苏州市工读学校 谢国庆

苏州市民治路幼儿园 王月芳

苏州市南环中学校 沈尹

苏州市实验小学校 黄嫣

苏州市实验小学校 阮静

学校 姓名

苏州市实验小学校 汪帆

苏州市实验小学校 王洪波

苏州市实验小学校 王静数

苏州市实验小学校 王恺恒

苏州市实验小学校 杨姣

苏州市实验小学校 叶俭

苏州市实验小学校附设幼儿园 陈旻莉

苏州市实验小学校附设幼儿园 马骁翀

苏州市实验小学校附设幼儿园 宋丽虹

苏州市实验小学校附设幼儿园 宋婷婷

苏州市实验小学校附设幼儿园 杨纯璐

苏州市市级机关公园路幼儿园 严沁

苏州市市级机关公园路幼儿园 杨晓晶

苏州相城实验小学校 周琳昱

吴江明珠学校 周岑

吴江明珠幼儿园 张丽勤

王开东《最好的老师不教书》

学校 姓名

江苏省新苏师范学校附属小学 顾乃琦

江苏省新苏师范学校附属小学 袁静

江苏省新苏师范学校附属小学 周静

苏州沧浪新城实验幼儿园 顾敏娴

苏州沧浪新城实验幼儿园 姜玲花

苏州沧浪新城实验幼儿园 刘红燕

苏州沧浪新城实验幼儿园 时文磊

苏州沧浪新城实验幼儿园 徐雯怡

苏州高等幼儿师范学校 嵇红英

苏州高等幼儿师范学校 李静

苏州高等幼儿师范学校 刘名如

姑香苑幼儿园 范桂心

姑香苑幼儿园 林惠琴

姑香苑幼儿园 谈素平

姑香苑幼儿园 朱亦琦

花朵幼儿园 陈兰

花朵幼儿园 陈梦丽

花朵幼儿园 陈婷玉

花朵幼儿园 黄斐琦

苏州高等职业技术学校 刘韵

学校 姓名

苏州高等职业技术学校 唐国平

苏州高等职业技术学校 田小强

苏州高等职业技术学校 周晓蕾

苏州国际外语学校(小学部) 丁晶

苏州国际外语学校(小学部) 金玉兰

苏州国际外语学校(小学部) 李飞

苏州国际外语学校(小学部) 李琼

苏州国际外语学校(小学部) 缪辰

苏州国际外语学校(小学部) 吴刚

苏州国际外语学校(幼儿园部) 朱少君

苏州市草桥中学校 杜新炜

苏州市第六中学校 朱律音

苏州市第五中学校 杜俊毅

苏州市第一中学校 曹来

苏州市第一中学校 孙有军

苏州市第一中学校 徐瑾

苏州市第一中学校 徐智浩

苏州市第一中学校 姚冶平

苏州市工读学校 匡亮

苏州市立达中学校 丁忠平

第 5 页 / 共 7 页

学校 姓名

苏州市实验小学校 陈斌

苏州市实验小学校 顾华红

苏州市实验小学校 蒋怡华

苏州市实验小学校 居德凤

苏州市实验小学校 朱赟

苏州市实验小学校附设幼儿园 曹昀昀

学校 姓名

苏州市实验小学校附设幼儿园 冯佳莹

苏州市实验小学校附设幼儿园 徐斐

苏州市实验小学校附设幼儿园 张海燕

苏州市招生工作委员会办公室 郭玉杰

苏州市振华中学校 张晓东

苏州市振华中学校 周勤

吴非《课堂上究竟发生了什么》

学校 姓名

江苏省苏州中学校 童皓

江苏省新苏师范学校附属小学 陈敏

江苏省新苏师范学校附属小学 吴佳玉

苏州沧浪新城实验幼儿园 汤俊毅

苏州沧浪新城实验幼儿园 袁佳艺

苏州沧浪新城实验幼儿园 郑晓亚

苏州高等幼儿师范学校 曹静

苏州高等幼儿师范学校 刘珈

苏州高等幼儿师范学校 沈佩瑶

苏州高等幼儿师范学校 王锋

苏州高等幼儿师范学校 邹学

姑香苑幼儿园 杨瑾谨

花朵幼儿园 徐圆惠

花朵幼儿园 赵文骏

教育幼儿园 徐慧玲

教育幼儿园 杨艳

苏州国际外语学校(初中部) 王晓燕

苏州国际外语学校(初中部) 许敏

苏州国际外语学校(小学部) 高源

苏州国际外语学校(小学部) 曲纯洁

苏州国际外语学校(小学部) 时菲

苏州旅游与财经高等职业技术学校 吴青叶

苏州市彩香中学校 朱云雷

苏州市草桥中学校 程蓓莉

苏州市第三十中学校 金莺

苏州市第四中学校 冷钟

学校 姓名

苏州市第四中学校 吴洁

苏州市第四中学校 朱燕薇

苏州市第一中学校 魏群

苏州市第一中学校 吴兆华

苏州市第一中学校 张东霞

苏州市第一中学校 朱勇

苏州市教师发展中心 陈鸿

苏州市景范中学校 杨中普

苏州市实验小学校 华静

苏州市实验小学校 邵乐乐

苏州市实验小学校 沈蕾

苏州市实验小学校 喻文华

苏州市实验小学校 张振娟

苏州市实验小学校 朱桂珍

苏州市实验小学校附设幼儿园 何嘉杰

苏州市实验小学校附设幼儿园 徐雯静

苏州市市级机关公园路幼儿园 钱晓雯

苏州市市级机关公园路幼儿园 沈莉

苏州市市级机关公园路幼儿园 仲慧婕

苏州相城实验小学校 许叶雷

吴江明珠学校 沈伟强

吴江明珠幼儿园 高洁

吴江明珠幼儿园 钱静雯

吴江明珠幼儿园 吴子君

吴江明珠幼儿园 杨琪

杨斌《教育美学十讲》

学校 姓名

江苏省苏州中学校 毛伟

江苏省苏州中学校 王家清

江苏省苏州中学校 张剑飞

学校 姓名

江苏省新苏师范学校附属小学 顾玉琴

江苏省新苏师范学校附属小学 柯灵

江苏省新苏师范学校附属小学 吴雯

第 6 页 / 共 7 页

学校 姓名

苏州沧浪新城实验幼儿园 刘俐

苏州沧浪新城实验幼儿园 汪文沁

苏州沧浪新城实验幼儿园 邹珉

苏州高等幼儿师范学校 席菲菲

苏州高等幼儿师范学校 谢琳

苏州高等幼儿师范学校 杨梦萍

苏州高等幼儿师范学校 张如磊

花朵幼儿园 吴君

花朵幼儿园 郑菀璇

花朵幼儿园 周双双

教育幼儿园 卢音

苏州高等职业技术学校 郑全律

苏州国际外语学校 严振

苏州国际外语学校(小学部) l刘安娜

苏州国际外语学校(小学部) 杨晶晶

苏州旅游与财经高等职业技术学校 罗巧云

苏州市彩香实验中学校 许静

苏州市草桥中学校 麦青

苏州市第二十六中学校 吕丽华

苏州市第六中学校 金静

苏州市第四中学 蔡力行

苏州市第四中学 王兰

学校 姓名

苏州市第四中学 王颖雯

苏州市第四中学校 叶斌

苏州市第一中学校 杨欢涛

苏州市第一中学校 葛金泉

苏州市第一中学校 顾文霞

苏州市第一中学校 沈磊

苏州市第一中学校 束静

苏州市第一中学校 张杰

苏州市第一中学校 周红

苏州市第一中学校分校 王展

苏州市民治路幼儿园 纪楠

苏州市实验小学校 毕金娟

苏州市实验小学校 陈晓瑜

苏州市实验小学校 金铃

苏州市实验小学校 李耘雯

苏州市实验小学校 梁明月

苏州市实验小学校 王斯琦

苏州市实验小学校 吴坚

苏州市实验小学校 吴鑫桃

苏州市实验小学校附设幼儿园 张倩

苏州市市级机关公园路幼儿园 郑裔新

吴江明珠幼儿园 倪春芳

袁卫星《做一个理想教师》

学校 姓名

江苏省苏州第十中学校 查丽红

江苏省苏州第十中学校 欧阳宁

江苏省苏州第十中学校 吴祖英

江苏省苏州中学校 李军

江苏省新苏师范学校附属小学 芮虹

苏州沧浪新城实验幼儿园 陆丽亚

苏州沧浪新城实验幼儿园 谈莉莉

苏州沧浪新城实验幼儿园 张俭

姑香苑幼儿园 宋丽芳

花朵幼儿园 高文萼

花朵幼儿园 刘黎莉

花朵幼儿园 谈蕾

花朵幼儿园 田鸿

花朵幼儿园 杨湘怡

花朵幼儿园 殷燕

花朵幼儿园 朱敏明

学校 姓名

教育幼儿园 金燕君

苏州国际外语学校 王兰

苏州国际外语学校 朱曦玮

苏州国际外语学校(初中部) 王新春

苏州国际外语学校(小学部) 谢晓丽

苏州市第六中学校 卢惠娟

苏州市第六中学校 王夏萍

苏州市第六中学校 杨美君

苏州市第四中学校 夏元晔

苏州市第一初级中学校 吴鸣

苏州市民治路幼儿园 李萍

苏州市民治路幼儿园 刘薇

苏州市民治路幼儿园 邵觅

苏州市民治路幼儿园 沈燕

苏州市民治路幼儿园 宋燕茜

苏州市民治路幼儿园 汤颖

第 7 页 / 共 7 页

学校 姓名

苏州市民治路幼儿园 朱巍炜

苏州市实验小学校 堵佳璐

苏州市实验小学校 邱劼

苏州市实验小学校 石岚

苏州市市级机关公园路幼儿园 朱静

苏州市振华中学校 程希文

苏州市振华中学校 陆琦

苏州相城实验小学校 蒋姝芳

苏州相城实验小学校 濮成青

学校 姓名

吴江明珠学校 范潇骋

吴江明珠学校 顾蕊

吴江明珠学校 顾伟

吴江明珠学校 李甜

吴江明珠学校 袁媛

吴江明珠学校 赵圣

吴江明珠幼儿园 戴莉萍

吴江明珠幼儿园 金孙娟

吴江明珠幼儿园 王康丽

朱永新《致教师》

学校 姓名

苏州沧浪新城实验幼儿园 王莉

苏州高等幼儿师范学校 邵华

花朵幼儿园 殷悦

花朵幼儿园 周佳炜

花朵幼儿园 周郑晏焱

花朵幼儿园 朱明子

教育幼儿园 蕫群

教育幼儿园 蒋静雯

教育幼儿园 沈涛

苏州高等职业技术学校 叶蓓

苏州高等职业技术学校 叶华

苏州高等职业技术学校 张秀丽

苏州高等职业技术学校 周继红

苏州国际外语学校(小学部) 商启超

苏州市草桥中学校 陈培肖

苏州市草桥中学校 李春芳

苏州市草桥中学校 李亚军

苏州市草桥中学校 沈薇

苏州市草桥中学校 徐珏

苏州市草桥中学校 杨珍

苏州市第六中学校 康凤琴

苏州市第一中学校 陈旭东

苏州市第一中学校 高志娟

苏州市第一中学校 刘卫兵

苏州市第一中学校 奚鸿良

学校 姓名

苏州市民治路幼儿园 陈建芹

苏州市民治路幼儿园 顾春燕

苏州市民治路幼儿园 郭瑛瑛

苏州市民治路幼儿园 王丽珍

苏州市民治路幼儿园 王茜茜

苏州市民治路幼儿园 张文英

苏州市实验小学校 顾晓梅

苏州市实验小学校 顾卓君

苏州市实验小学校 李音

苏州市实验小学校 潘艳

苏州市实验小学校 汪燕

苏州市实验小学校 王莉

苏州市实验小学校 张华

苏州市实验小学校附设幼儿园 胡沛璟

苏州市实验小学校附设幼儿园 黄蓉蓉

苏州市实验小学校附设幼儿园 李薇

苏州市实验小学校附设幼儿园 王玲

苏州市市级机关公园路幼儿园 冯雅婧

苏州市市级机关公园路幼儿园 吴思晏

苏州市市级机关公园路幼儿园 薛莲

苏州市振华中学校 王向红

苏州市振华中学校 殷惠欣

吴江明珠学校 柴勤芬

吴江明珠学校 丁玉洁

吴江明珠幼儿园 翁娟芳